
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

££.. O l  2021 п.г.т. Мотыгино № Ъ £ -

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 02.08.2019 № 390-п «Об утверждении Положения о порядке 
инвентаризации муниципального имущества муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район и создании Комиссии по 
инвентаризации муниципального имущества муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район и утверждение ее состава»

В связи с кадровыми перестановками,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
02.08.2019 № 390-п «Об утверждении Положения о порядке инвентаризации 
муниципального имущества муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район и создании Комиссии по инвентаризации 
муниципального имущества муниципальной казны муниципального
образования Мотыгинский район и утверждение ее состава» (далее - 
Постановление) следующее изменение:

1.1. Состав Комиссии по инвентаризации муниципального имущества 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденный приложением № 1 к Постановлению, изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского райош х  Е.П. Габрат

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5.-25



Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района
от Q-Ч.  O f  2021 № Ь £  -п

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Мотыгинского 
района
от 02.08.2019 № 390-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ИНВЕНТАРИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

председатель комиссии Г лава Мотыгинского района
заместитель 
председателя комиссии

Начальник муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский 
район»

Члены комиссии:
Начальник муниципального казенного 
учреждения «Служба земельно-имущественных 
отношений Мотыгинского района»
Начальник отдела учета муниципального 
имущества муниципального казенного 
учреждения «Служба земельно-имущественных 
отношений Мотыгинского района»
Ведущий юрисконсульт муниципального 
казенного учреждения «Служба земельно­
имущественных отношений Мотыгинского 
района»
Специалист I категории -  контрактный 
управляющий администрации Мотыгинского 
района
Бухгалтер муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия 
муниципального образования Мотыгинский 
район»


